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Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

Buggy 1600
Manche A1
Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 13/06/2015 - 15:26  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 72 TAFANI Florent 34969 0505 PETERS 5 3:24.43 87,87 39.55 90,84

2 31 GUILLINY Bruno 12888 0726 PETERS 5 3:28.97 +4.54 85,96 40.29 89,17

3 83 THEUIL Robert 86471 0726 PETERS 5 3:31.34 +6.91 85,00 40.40 88,93

4 86 VŒUX Raphaël 205730 0726 PETERS 5 3:32.47 +8.04 84,54 40.46 88,79

5 74 VIRIOT Anthony 53975 0313 MGSL 5 3:35.28 +10.85 83,44 41.06 87,50

6 51 EYRAUD Jérémy 230336 0722 PETERS 5 3:37.76 +13.33 82,49 41.72 86,11

7 24 SIBERT Nicolas 111913 0516 PETERS 5 3:38.22 +13.79 82,32 41.33 86,92

8 26 BENOIT Gilbert 28529 0803 PETERS 5 3:45.86 +21.43 79,53 43.62 82,36

9 33 DUCROUX Vincent 37232 0403 PETERS 5 3:46.71 +22.28 79,23 43.50 82,59

10 77 PONCET Christophe 174476 0403 SPEED CAR TTR 5 3:47.27 +22.84 79,04 43.19 83,18

11 50 AUMAGE Nicolas 112578 0726 ARTISANAL 5 3:48.95 +24.52 78,46 41.92 85,70

12 75 GARGOT BRANCHE Sylvain 21869 0516 CAMOTOS 4 2:59.72 +1 Tour 79,96 41.82 85,91

13 81 TODOROFF Nicolas 232417 0516 TOD +5 Tours

 Meilleur tour : 72  TAFANI Florent - 39.55

Pas un tour

81 TODOROFF Nicolas 232417 0516 TOD

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage



13/06/2015 Challenge SEAC

d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

BUGGY 1600

15:24

Cl N° Nom/prénom Voiture Pts Plt
Cl. 

Ess
Tr Temps manche

1 72 TAFANI Florent PETERS 1 1 5 3:24.43

2 31 GUILLINY Bruno PETERS 2 2 5 3:28.97

3 83 THEUIL Robert PETERS 3 5 5 3:31.34

4 86 VŒUX Raphaël PETERS 4 3 5 3:32.47

5 74 VIRIOT Anthony MGSL 5 4 5 3:35.28

6 51 EYRAUD Jérémy PETERS 6 7 5 3:37.76

7 24 SIBERT Nicolas PETERS 7 8 5 3:38.22

8 26 BENOIT Gilbert PETERS 8 10 5 3:45.86

9 33 DUCROUX Vincent PETERS 9 9 5 3:46.71

10 77 PONCET Christophe SPEED CAR TTR 10 12 5 3:47.27

11 50 AUMAGE Nicolas ARTISANAL 11 13 5 3:48.95

12 75 GARGOT BRANCHE Sylvain CAMOTOS 16 6 4

13 81 TODOROFF Nicolas TOD 80 11 0

CLASSEMENT MANCHE A

Chronométreur

AFFICHAGE

15:34:09
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